

Afdeling 16.

Slotte og ministerialbygninger samt de offentlige lysthaver.

Til § 568:

302. „1. maskinmester ved Slotsholmens kedelanlæg“ ændres til: „Overmaskinmesteren ved Slotsholmens kedelanlæg“.

Til § 573 b):

303. „Tegneren ved Slotsholmens kedelanlæg“ udgår.

Til § 573 c):

304. Der tilføjes: „Tegneren ved Slotsholmens kedelanlæg“.

Til § 574:

305. Efter „Gartneren ved haveanlægget på Slotsholmen“ tilføjes: „Inventarformænd (2)“.

Til § 575:

306. „Portnere og vægttere af 1. grad (23)“ ændres til: „Slotsbetjente af 1. grad (23)“.

307. Efter „Slotsbetjente af 1. grad (23)“ tilføjes: „Inventarbetjente (2)“.

Til § 576:

308. „Portnere og vægttere af 2. grad“ ændres til: „Slotsbetjente af 2. grad“.

- „Slotsbetjente ved Kronborg slot“ udgår.

Afdeling 17.

a. Fængselsvæsenet.

Til § 581:

309. Antallet af kontorchefer i direktoratet forhøjes med 1 til 3.

Til § 582 c):

310. Antallet af ekspeditionssekretærer i direktoratet nedsættes med 1 til 2.

Til § 582 d):

311. Antallet af fuldmægtige i direktoratet forhøjes med 1 til 3.

Til § 584:

312. Antallet af værk mestre af 1. grad forhøjes med 3 til 14.

313. Antallet af arrestforvarere af 1. grad forhøjes med 2 til 19.

Til § 587:

314. Antallet af værk mestre af 2. grad nedsættes med 3 til 31.

315. Antallet af lagerforvaltere nedsættes med 1 til 3.

316. Antallet af depotforvaltere forhøjes med 1 til 6.

317. Antallet af arrestforvarere af 2. grad nedsættes med 3 til 35.

Til § 588:

318. Antallet af arrestforvarere af 3. grad nedsættes med 2 til 15.

Til § 589 b):

319. Antallet af værk mestre af 4. grad forhøjes med 6 til 63.

b. Sindssygevæsenet.

Til § 594:

320. Antallet af afdelingslæger forhøjes med 1 til 21.

Til § 597:

321. Antallet af maskinmestre af 2. grad forhøjes med 6 til 7.

Til § 599 b):

322. „Maskinmestre af 3. grad (6)“ udgår.